



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

ที่ กท ๖๒๐๓/๑๑๒๕ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอความร่วมมือลงประกาศราคากลางงานจ้างเหมา

เรียน หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ตามที่ผู้อำนวยการเขตบางขุนเทียน ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร ได้เห็นชอบราคากลางจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปรับปรุงซอยอนามัยงามเจริญ ๓๑ จากหมู่บ้านสินทวี ท่าข้าม ๔ ถึงซอยอนามัยงามเจริญ ๒๕ แยก ๒-๕ นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงขอความร่วมมือฝ่ายปกครองลงประกาศเว็บไซต์ของสำนักงานเขตบางขุนเทียน และเว็บไซต์ กรุงเทพมหานคร พร้อมนี้ได้แนบราคากลางจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปรับปรุงซอยอนามัยงามเจริญ ๓๑ จากหมู่บ้านสินทวี ท่าข้าม ๔ ถึงซอยอนามัยงามเจริญ ๒๕ แยก ๒-๕ มาด้วยแล้ว ผลเป็นประการใดขอได้โปรดแจ้งให้ฝ่ายโยธาทราบด้วย จักขอบคุณยิ่ง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ศิริลักษณ์

(นายสุชาติ สุขละมุล)

นักจัดการงานโยธาชำนาญการพิเศษ

หัวหน้าฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการปรับปรุงขอยอนามัยงามเจริญ 31 จากหมู่บ้านสินทวี ท่าข้าม 4 ถึงขอยอนามัยงามเจริญ 25 แยก 2-5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางขุนเทียน

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายโยธา เมื่อวันที่ ๑ ต.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.						
	ตามแบบ มน.-05 ยาวประมาณ	2,390	ม.	4,018	9,603,020	5,085	12,153,150
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.						
	ตามแบบ มน.-05 พร้อมฝาทตามแบบ ท.03/41 จำนวน	190	บ่อ	17,139	3,256,410	21,694	4,121,860
3	สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.						
	ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	7,988	ตร.ม.	110	878,680	139	1,110,332
4	สร้างรางวิ ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม.						
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	2,390	ม.	618	1,477,020	782	1,868,980
5	สร้างผิวทางถนน ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 6-7 ม.						
	ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	7,988	ตร.ม.	683	5,455,804	864	6,901,632
6	สร้างชั้นพื้นไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.20 ม.						
	ตามแบบ มท.-01 พื้นที่ประมาณ	2,650	ตร.ม.	146	386,900	184	487,600
7	ขยายคันทางด้วยลูกรังพร้อมบดอัดแน่น จำนวน	200	ลบ.ม.	544	108,800	688	137,600
8	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558 พื้นที่ประมาณ	2,650	ตร.ม.	339	898,350	429	1,136,850
	รวมค่างานก่อสร้างทาง						27,918,004
	สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง						27,918,000

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	22,064,984
=	1.2658
=	

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธีรพงศ์ ขจรพรพิศุทธิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปรัชญา ศรีแจ่ม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอรรถศิริ โพธิ์สีตา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

- ตารางแฟคเตอร์เอฟงานทางฝนตกชุก 1
- เงินล่วงหน้าจ่าย 10%
 - เงินประกันผลงานหัก 10%
 - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
 - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

หมายเหตุ ตารางแฟคเตอร์เอฟจากหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/0364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

